产品手册
Cisco 6500 系列交换机的 6800 系列 万兆和千兆以太网接口模块
产品概述
Cisco Catalyst® 6500 系列交换机提供多种可与新型 Catalyst® 6500 管理引擎 2T/2TXL（VS-S2T-10G 和 VS-S2T-
10GXL）协同工作的 万兆和千兆以太网模块，以满足企业、商业和服务提供商客户的园区和数据中心内的不同需求。
本系列中的模块包括全新的 6800 系列 16 端口 万兆以太网光纤模块、16 端口 万兆以太网铜缆模块、48 端口千兆以太
网铜缆模块、48 端口千兆以太网光纤模块和 24 端口千兆以太网光纤模块。万兆光纤模块支持 10GBASE-CX4、-
SR、-LRM、-LX4、-LR、-ZR 和 -ER X2 光纤模块，以通过单模光纤提供长达 80 千米的操作距离。万兆以太网铜缆模

产品手册
© 2011 思科和/或其附属公司。保留所有权利。本文档为思科公开信息。 页码 9/11
订购信息
表 7 提供了订购信息。
表 7. 订购部件号
部件号 说明
6800 系列 10 千兆光纤、铜缆、千兆光纤和千兆铜缆模块
WS-X6816-10T-2T 和 2TXL 带 DFC4 和 DFC4XL 的 6800 系列 16 端口 10 千兆以太网铜缆模块
WS-X6816-10G-2T 和 2TXL 带 DFC4 和 DFC4XL 的 6800 系列 16 端口 10 千兆以太网光纤模块
WS-X6824-SFP-2T 和 2TXL 带 DFC4 和 DFC4XL 的 6800 系列 24 端口 1 千兆 SFP 光纤以太网模块
WS-X6848-SFP-2T 和 2TXL 带 DFC4 和 DFC4XL 的 6800 系列 48 端口 1 千兆 SFP 光纤以太网模块
WS-X6848-TX-2T 和 2TXL 带 DFC4 和 DFC4XL 的 6800 系列 48 端口 1 千兆铜缆以太网模块
WS-F6K-DFC4-EXL= Cisco Catalyst 6500 分布式转发卡 - DFC4XL 备件，适用于 WS-X6816-10G-2T 和 WS-X6816-10T-2T
WS-F6K-DFC4-AXL= Cisco Catalyst 6500 分布式转发卡 - DFC4XL 备件，适用于 WS-X6824-SFP-2T、WS-X6848-SFP-2T
和 WS-X6848-TX-2T
X2 光纤
X2-10GB-LRM 10GBASE-LRM X2（多模光纤）
X2-10GB-SR 10GBASE-SR X2（多模光纤）
X2-10GB-LR 10GBASE-LR X2（单模光纤）
X2-10GB-ER 10GBASE-ER X2（单模光纤）
X2-10GB-ZR 10GBASE-ZR X2（单模光纤）
X2-10GB-LX4 10GBASE-LX4 X2（多模光纤）
X2-10GB-CX4 10GBASE-CX4 X2（InfiniBand 铜缆）
X2-10G-DWDM 32 个波长的单路单模光纤；80 千米
CVR-X2-SFP10G 用于 X2 端口的 SFP+ 转换器
SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP+ 收发器模块
SFP-10G-LR 10GBASE-LR SFP+ 收发器模块
SFP-H10GB-CU1M1 1 米 10G SFP+ Twinax 电缆组合，被动